BUDAÖRS VÁROS
2005. ÉVI LAKÁS-, ÉS ÜDÜLŐÉPÍTÉSEK ÉS LAKÁSMEGSZŰNÉSEK SZÁMBAVÉTELE

	SOR-SZÁM
	
	A korábbi években
	 tárgyévben
	Az összes
	A tárgyév során végleges használatbavételi engedélyt kapott, épített
	                                       A tárgyév végén
	A tárgyév során megszűnt lakások száma

 

	
	
	
	
	Folyamatban lévő
	El nem kezdett
	Meghiúsult vagy abbahagyott
	

	
	
	
	
	                                       építkezéseknél a
	

	
	
	                                                                                                             Lakások, (üdülőegységek) száma
	

	
	
	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h

	1.
	LAKÁS


	912
	178
	1090
	117
	969
	-
	4
	36

	2.
	ÜDÜLŐ


	77
	8
	85
	5
	80
	-
	-
	-


